
UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214 pkt 1, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 187 188 256,84 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 179 081 456,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 8 106 800 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 482 128,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”, 

c) ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dochody związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 35 781,89 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 197 014 181,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 164 091 953,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 32 922 228,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 482 128,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”, 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,”, 

d) ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w kwocie 35 781,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody, o których mowa w § 11 przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 782 300 zł, 

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 32 500 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy domowej w wysokości 85 200 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 250 000 zł, 

2. celowe w wysokości 2 126 600 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 410 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 1 231 600 zł, 

3) remonty budynków komunalnych w wysokości – 100 000 zł, 

4) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości – 185 000 zł, 

5) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości – 200 000 zł.”; 

5) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

6) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

7) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, programie 
przeciwdziałania przemocy domowej” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

10) załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mateusz Matysiak 

 

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/82/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 515 543,50 8 484,00 524 027,50

75011 Urzędy wojewódzkie 515 543,50 8 484,00 524 027,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

515 464,00 8 484,00 523 948,00

758 Różne rozliczenia 9 211 100,16 0,00 9 211 100,16

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 550 400,16 -1 550 400,16 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 550 400,16 -1 550 400,16 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 550 400,16 1 550 400,16

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 550 400,16 1 550 400,16

852 Pomoc społeczna 2 968 942,75 40 936,79 3 009 879,54

85203 Ośrodki wsparcia 1 830 372,00 -21,10 1 830 350,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 622 980,00 -21,10 1 622 958,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 163 116,00 5 176,00 168 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 176,00 5 176,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 35 781,89 35 781,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 35 781,89 35 781,89

855 Rodzina 8 670 175,00 11 330,00 8 681 505,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 988 068,00 11 330,00 7 999 398,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 11 330,00 11 330,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



Razem: 187 127 506,05 60 750,79 187 188 256,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/82/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 997 614,86 8 484,00 18 006 098,86

75011 Urzędy wojewódzkie 515 464,00 8 484,00 523 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 785,00 7 107,00 438 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 101,20 1 203,22 74 304,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 577,80 173,78 10 751,58

758 Różne rozliczenia 2 629 560,00 -118 400,00 2 511 160,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 495 000,00 -118 400,00 2 376 600,00

4810 Rezerwy 2 295 000,00 -118 400,00 2 176 600,00

801 Oświata i wychowanie 93 440 331,30 118 400,00 93 558 731,30

80101 Szkoły podstawowe 45 554 713,30 59 700,00 45 614 413,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 999 170,37 29 500,00 5 028 670,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 874,26 1 400,00 332 274,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 137 912,89 25 500,00 22 163 412,89

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 709 966,03 3 300,00 1 713 266,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 124 285,00 0,00 3 124 285,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 940 166,22 -5 696,00 4 934 470,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 635,42 39 999,15 731 634,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 623,28 4,00 75 627,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 377 503,26 -39 999,15 1 337 504,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 139 538,14 -5 700,00 133 838,14

80104 Przedszkola 28 683 799,52 60 000,00 28 743 799,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 298 880,75 36 000,00 4 334 880,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 782 858,09 24 000,00 5 806 858,09

80107 Świetlice szkolne 1 348 795,52 6 860,00 1 355 655,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 424,57 2 500,00 6 924,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 868,00 300,00 4 168,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 146,91 4 060,00 82 206,91

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 348 936,00 0,00 348 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 200,00 23 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 936,00 -142 375,00 206 561,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 118 675,00 118 675,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 194 958,19 -2 464,00 5 192 494,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 383,07 -64,00 34 319,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 366,00 600,00 3 966,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 022,10 -3 000,00 114 022,10

851 Ochrona zdrowia 919 800,00 0,00 919 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 782 300,00 0,00 782 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 776,00 1 068,00 7 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 357,00 160,00 2 517,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 317,00 -1 228,00 162 089,00

852 Pomoc społeczna 13 781 951,92 40 936,79 13 822 888,71

85203 Ośrodki wsparcia 3 668 546,00 -21,10 3 668 524,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 355,00 -21,10 128 333,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 007 347,92 5 176,00 4 012 523,92

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 100,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 700,00 76,00 70 776,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 35 781,89 35 781,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 34 400,00 34 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 153,94 153,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 27,95 27,95

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 9 707 583,90 11 330,00 9 718 913,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 063 000,00 11 330,00 8 074 330,00

3110 Świadczenia społeczne 6 591 000,00 11 000,00 6 602 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 330,00 26 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 646 062,19 0,00 9 646 062,19

92195 Pozostała działalność 511 254,03 0,00 511 254,03

4090 Honoraria 7 665,00 -650,00 7 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 533,30 650,00 52 183,30

926 Kultura fizyczna 12 532 410,58 0,00 12 532 410,58

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 538 300,00 0,00 1 538 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



3250 Stypendia różne 150 000,00 -20 000,00 130 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 20 000,00 28 000,00

Razem: 196 953 430,69 60 750,79 197 014 181,48

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/82/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 515 464,00 8 484,00 523 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 515 464,00 8 484,00 523 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

515 464,00 8 484,00 523 948,00

852 Pomoc społeczna 1 886 825,00 5 154,90 1 891 979,90

85203 Ośrodki wsparcia 1 622 980,00 -21,10 1 622 958,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 622 980,00 -21,10 1 622 958,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 176,00 5 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 176,00 5 176,00

855 Rodzina 8 049 231,00 11 330,00 8 060 561,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 928 068,00 11 330,00 7 939 398,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 11 330,00 11 330,00

Razem: 10 457 160,00 24 968,90 10 482 128,90

Strona 1 z 1

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/82/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 515 464,00 8 484,00 523 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 515 464,00 8 484,00 523 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 785,00 7 107,00 438 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 101,20 1 203,22 74 304,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 577,80 173,78 10 751,58

852 Pomoc społeczna 1 886 825,00 5 154,90 1 891 979,90

85203 Ośrodki wsparcia 1 622 980,00 -21,10 1 622 958,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 055,00 -21,10 76 033,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 176,00 5 176,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 100,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,00 76,00

855 Rodzina 8 049 231,00 11 330,00 8 060 561,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 928 068,00 11 330,00 7 939 398,00

3110 Świadczenia społeczne 6 591 000,00 11 000,00 6 602 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 330,00 26 330,00

Razem: 10 457 160,00 24 968,90 10 482 128,90

Strona 1 z 1

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/82/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2025 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 213,00

01095 Pozostała działalność 728 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 213,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

257 533,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

270 592,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 115 088,00

600 Transport i łączność 5 075 951,00

60002 Infrastruktura kolejowa 55 151,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 151,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-
Kąkolewo w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 r.

55 151,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 020 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 020 800,00

Budowa mostu na rzece Brzezince 450 000,00

Budowa parkingów na ul. Willowej i ul. Przemysława II 400 000,00

Budowa parkingu przy ul. Fredry 250 000,00

Budowa ulicy J. Kasprowicza wraz z kanalizacją i
oświetleniem

150 000,00

Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach
gminnych

100 000,00

Modernizacja ul. Kolejowej w Gostyniu 300 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w miejscowości Brzezie 100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

2 000 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

270 800,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 745 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy prawa
decyzji podziałowych, wywłaszczenia, ugody itp.)

100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Modernizacja mieszkania na ul. Mostowej 8b/24 w
Gostyniu

75 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego wraz ze zmianą
systemu ogrzewania w budynku przy ul. Poznańskiej 13/3
– z piecy kaflowych na instalację gazową

150 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku mieszkalnego - ul.
Graniczna 2

220 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych –
ul. Jana Pawła II 52 z piecy kaflowych na instalację
gazową

200 000,00

750 Administracja publiczna 761 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 761 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 450,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

142 450,41

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473 802,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

473 802,43

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 547,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

145 547,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Modernizacja kotłowni KPPSP w Gostyniu -
dofinansowanie

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Przebudowa z rozbudową remizy i świetlicy wiejskiej w
Kunowie

1 500 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego 0,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego 50 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

100 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ziółkowie 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 624 285,00

80101 Szkoły podstawowe 3 124 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 124 285,00

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w
Sikorzynie - Orlik

1 050 000,00

Budowa ogrodzenia boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 25 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 0,00

Modernizacja hali sportowej przy SP Nr 2 1 700 000,00

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyniu

150 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli 40 000,00

Utwardzenie nawierzchni przy SP Nr 3 z Oddziałami
Dwujęzycznymi

159 285,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Daleszyn 500 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Kunowo 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Sikorzyn 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 861 846,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 812 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

Zielony Ład 4 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Stankowo: Zakup sprzętu do sprzątania terenów
zielonych

12 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 800 000,00

Zielony Ład 6 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Modernizacja oświetlenia 210 000,00

90095 Pozostała działalność 3 324 846,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 522,28

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wielkopolskiej
w Gostyniu

1 700 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

491 522,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 326,88

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

751 326,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 997,24

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

321 997,24

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

Wymiana 6 okien oraz modernizacja instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Strzeleckiej 28

60 000,00

Wymiana 6 okien w budynku przy ul. Strzeleckiej 28 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 161 858,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 986 858,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 531 858,09

Budowa świetlicy wiejskiej w Szczodrochowie 15 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP oraz świetlicy
wiejskiej w Daleszynie

2 500 000,00

Sołectwo Brzezie: Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy
wraz z rewitalizacją terenu

16 858,09

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

455 000,00

Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

150 000,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

150 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 3



Zakup gabloty do eksponowania plakatów przed
budynkiem

14 000,00

Zakup gabloty informacyjnej przed budynek 12 000,00

Zakup pieca do ceramiki wraz z montażem 32 000,00

Zakup systemu monitorowego dousznego 25 000,00

Zakup systemu oświetlenia scenicznego 72 000,00

92195 Pozostała działalność 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Zakup i montaż elementów małej architektury - pergole z
siedziskami

175 000,00

926 Kultura fizyczna 1 063 274,85

92601 Obiekty sportowe 951 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 800,00

Budowa ciepłociągu do krytej pływalni w Gostyniu 50 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego moje boisko - Orlik
2012 przy ul. Słowackiego, os. Pożegowo w Gostyniu

901 800,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 52 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakup dwóch bieżni 37 000,00

Zakup maszyny szorującej 15 000,00

92695 Pozostała działalność 59 474,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 474,85

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku
sportowym

30 000,00

Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku
sportowym

19 474,85

Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu
zabaw

10 000,00

Razem: 32 922 228,34

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6                   
do uchwały nr X/82/25      
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 lutego 2025 r.   

Klasyfikacja Treść Plan na 2025

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 446,94

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 20 446,94

4300 Zakup usług pozostałych 20 446,94

Sołectwo Bogusławki: Zagospodarowanie terenu przy stawie 12 446,94
Sołectwo Krajewice: Zagospodarowanie terenu przy stawie przeciwpożarowym 8 000,00

Dział 600 Transport i łączność 53 282,33

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 53 282,33

4270 Zakup usług remontowych 34 282,33

Sołectwo Czachorowo: Remont drogi gminnej 20 000,00
Sołectwo Szczodrochowo: Remont drogi gminnej 10 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Remont dróg śródpolnych 4 282,33

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Wykonanie utwardzenia pobocza od posesji 41 do 43E 19 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 200,00

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie strony internetowej sołectwa 600,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie strony internetowej sołectwa 600,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 100,00

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 27 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Sołectwo Dusina: Zakup mundurów dla OSP 2 000,00
Sołectwo Kosowo: Zakup mundurów dla OSP 3 000,00
Sołectwo Kunowo: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 4 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

Sołectwo Kunowo: Zakup doposażenia OSP 4 000,00
Sołectwo Stankowo: Zakup doposażenia OSP 1 100,00
Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Malowanie remizy OSP 11 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 886,27

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 886,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Sołectwo Stary Gostyń: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 500,00
Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 786,27

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00
Sołectwo Czajkowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie terenów zielonych 800,00
Sołectwo Dusina: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Utrzymanie terenów zielonych 417,38
Sołectwo Kunowo: Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00
Sołectwo Osowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Utrzymanie terenów zielonych 800,00
Sołectwo Siemowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie terenów zielonych 600,00
Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00
Sołectwo Stężyca: Utrzymanie terenów zielonych 400,00
Sołectwo Szczodrochowo: Utrzymanie terenów zielonych 768,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Stankowo: Zakup sprzętu do sprzątania terenów zielonych 12 000,00

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć  do realizacji dla poszczególnych 
sołectw w 2025 r.

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 760,19

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 006,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 740,36

Sołectwo Brzezie: Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00
Sołectwo Czachorowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 265,20
Sołectwo Czajkowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 854,77
Sołectwo Czajkowo: Zakup garażu blaszanego przy świetlicy wiejskiej 4 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 050,00
Sołectwo Daleszyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 670,39
Sołectwo Dusina: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00
Sołectwo Krajewice: Doposażenie świetlicy wiejskiej 12 000,00
Sołectwo Kunowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00
Sołectwo Osowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00
Sołectwo Ostrowo: Doposażenie świetlicy wiejskiej 400,00
Sołectwo Sikorzyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 812,86

Sołectwo Dusina: remont estrady muzycznej 2 504,77
Sołectwo Gola: Remont świetlicy wiejskiej 13 308,09

4300 Zakup usług pozostałych 61 594,85

Sołectwo Brzezie: Wykonanie monitoringu na świetlicy wiejskiej 5 000,00
Sołectwo Czajkowo: Wykonanie utwardzenia przed wejściem do świetlicy 2 500,00
Sołectwo Dalabuszki: Wykonanie drzwi wewnętrznych w świetlicy 2 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 4 450,00
Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 200,00
Sołectwo Dusina: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00
Sołectwo Gola: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 200,00
Sołectwo Krajewice: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 7 000,00
Sołectwo Osowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Wykonanie muralu na elewacji świetlicy 5 000,00
Sołectwo Siemowo: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 17 000,00
Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 600,00
Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 11 644,85
Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 858,09

Sołectwo Brzezie: Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy wraz z rewitalizacją terenu 16 858,09

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 123 754,03

4090 Honoraria 6 515,00

Sołectwo Bogusławki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Brzezie: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 500,00
Sołectwo Daleszyn: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 300,00
Sołectwo Dusina: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Gola: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Kosowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Krajewice: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Kunowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Osowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Ostrowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Siemowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00
Sołectwo Sikorzyn: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 400,00
Sołectwo Stankowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 615,00
Sołectwo Stary Gostyń: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 500,00
Sołectwo Tworzymirki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 700,00
Sołectwo Ziółkowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 183,30

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury 6 000,00
Sołectwo Dalabuszki: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 700,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 250,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 000,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 300,00

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,34
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Szczodrochowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 932,96

4300 Zakup usług pozostałych 77 055,73

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 850,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury 10 000,00
Sołectwo Czachorowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury 8 250,00
Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 650,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 600,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 6 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 750,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 7 480,73
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 200,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 075,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 000,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 196 013,28

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 196 013,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 891,81

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Brzezie: Zakup elementów małej architektury 4 500,00
Sołectwo Brzezie: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 500,00
Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 300,00
Sołectwo Dalabuszki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Dalabuszki: zakup paleniska grillowego 600,00
Sołectwo Dalabuszki: zakup siatki na płot przy placu zabaw 293,16
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00
Sołectwo Dusina: Zakup elementów małej architektury na plac zabaw 3 500,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 050,00
Sołectwo Krajewice: Zakup materiałów i elementów do konserwacji małej architektury 2 000,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 576,18
Sołectwo Osowo: zakup urządzenia zabawowego 3 150,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00
Sołectwo Ostrowo: Doposażenie placu zabaw 3 629,46
Sołectwo Ostrowo: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 200,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 800,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 800,00
Sołectwo Stankowo: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 000,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 841,88
Sołectwo Stary Gostyń: zakup farb do odmalowania małej architektury 500,00
Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 151,13
Sołectwo Stężyca: Zakup farb do odmalowania małej architektury 400,00
Sołectwo Szczodrochowo: Zakup ławostołów 2 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00
Sołectwo Tworzymirki: Zakup materiałów i elementów do konserwacji małej architektury 3 000,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 600,00

Sołectwo Ziółkowo: Zakup ławostołów 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 646,62

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00
Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 500,00
Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 700,00
Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00
Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 3



Sołectwo Gola: Zagospodarowanie terenu położonego na działce pomiędzy remizą OSP a blokiem 
Gola 76D

20 000,00

Sołectwo Kosowo: opłata za przyłączenie do sieci elektrycznej boiska sportowego 700,00
Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00
Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00
Sołectwo Kunowo: Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 8 996,62
Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Osowo: Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym przy placu zabaw 5 000,00
Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 400,00
Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 400,00
Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00
Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 900,00
Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 200,00
Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00
Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 850,00
Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 474,85

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku sportowym 30 000,00
Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku sportowym 19 474,85
Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu zabaw 10 000,00

RAZEM 608 689,01

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 4



Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 900 000,00 900 000,00

75618

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

200 000,00

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

700 000,00

85153

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 000,00

85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

85153 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

114 000,00

85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

107 000,00

85154 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 7 844,00

85154 4120 składki na Fundusz Pracy 2 517,00

85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 162 089,00

85154 4190 nagrody konkursowe 8 480,00

85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 650,00

85154 4300 zakup usług pozostałych 364 220,00

85154 4610
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

500,00

85205 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

85205 4170 wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00852

756

851

Załącznik Nr 7
do uchwały nr X/82/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 lutego 2025 r.

Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, programie przeciwdziałania przemocy 

domowej

Klasyfikacja

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



85205 4190 nagrody konkursowe 8 000,00

85205 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

85205 4300 zakup usług pozostałych 43 000,00

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8
do uchwały nr X/82/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 13 lutego 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

Razem 35 781,89 35 781,89

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczeń rodzinnych)

35 600,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

34 400,00

85231
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00

852

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z nadaniem numeru 
PESEL)

181,89

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

153,94

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

27,95

Klasyfikacja

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na rok 2025

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr X/82/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

   

I. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Zmiana Klasyfikacja 

 Zwiększenie budżetu   

1. Wojewoda Wielkopolski poinformował o zwiększeniu dotacji celowej na 
rok 2025 z przeznaczeniem na:   

a) zadania dotyczące spraw obywatelskich 8 484,00 750-75011-2010 

b) wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 5 176,00 852-85219-2010 

c) realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci 11 330,00 855-85502-2060 

2. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na:   

a) świadczenia rodzinne i składki zdrowotne 35 600,00 852-85231-2100 

b) PESEL 181,89 852-85231-2100 

 Zmniejszenie budżetu   

3. 
Wojewoda Wielkopolski poinformował o zmniejszeniu planu dotacji 
celowej na rok 2025 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań: 

  

 finansowanie ośrodków wsparcia (ŚDS) dla osób z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub spektrum autyzmu w związaku z programem "Za życiem" -21,10 852-85203-2010 

 Przeniesienia środków    

4. Dostosowanie klasyfikacji budżetowej do nowelizacji rozporządzenia:   

a) Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -1 550 400,16 758-75802-2920 

b) Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 1 550 400,16 758-75834-2920 

RAZEM 60 750,79  

   

II. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydz. Organizacyjny - dotacja celowa od Wojewody 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zadania spraw obywatelskich:   

a) wynagrodzenia osobowe 7 107,00 750-75011-4010 

b) składki na ubezpieczenia 1 203,22 750-75011-4110 

c) składki na Fundusz Pracy 173,78 750-75011-4120 

2. MGOPS - realizacja świadczenia:   

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 1



a) świadczenia społeczne - opiekun prawny 5 100,00 852-85219-3110 

 zakup materiałów biurowych 76,00 852-85219-4210 

b) świadczenia wychowawcze 11 000,00 855-85502-3110 

 zakup materiałów biurowych 330,00 855-85502-4210 

3. Środki z Funduszu Pomocy:   

a) MGOPS:   

 świadczenia rodzinne 34 400,00 852-85231-3290 

 składki zdrowotne od świadczeń rodzinnych 1 200,00 852-85231-4860 

b) Urząd Miejski - Wydz. Organizacyjny - PESEL:   

 wynagrodzenia i uposażenia 153,94 852-85231-4740 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 27,95 852-85231-4850 

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 - nagrody jubileuszowe:   

a) nagrody jubileuszowe - administracja i obsługa 24 000,00 801-80101-4010 

b) nagrody jubileuszowe - nauczyciele 10 000,00 801-80101-4790 

5. Doskonalenie zawodowe nauczycieli:   

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gostyniu 36 000,00  

b) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gostyniu 14 735,00  

c) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gostyniu 18 700,00  

d) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Gostyniu 19 000,00  

e) Szkoła Podstawowa w Daleszynie 18 270,00  

f) Szkoła Podstawowa w Goli 9 900,00  

g) Szkoła Podstawowa w Kunowie 17 000,00  

h) Szkoła Podstawowa w Sikorzynie 12 400,00  

i) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Gostyniu 10 300,00  

j) Przedszkole Miejskie Nr 2 w Gostyniu 7 500,00  

k) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Gostyniu 11 600,00  

l) Przedszkole Miejskie Nr 5 w Gostyniu 11 798,00  

m) Przedszkole Miejskie Nr 7 w Gostyniu 10 700,00  

6. Środki przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 
emerytalnych, dodatków wiejskich oraz PPK w jednostkach oświatowych:   

a) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Gostyniu 24 000,00 801-80104-4790 

b) Przedszkole Miejskie Nr 5 w Gostyniu 36 000,00 801-80104-4010 

15 500,00 801-80101-4790 

1 500,00 801-80107-3020 

300,00 801-80107-4710 
c) Szkoła Podstawowa w Kunowie 

600,00 801-80150-4710 

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 2



d) Szkoła Podstawowa w Daleszynie 5 500,00 801-80101-4010 

e) Szkoła Podstawowa w Sikorzynie 1 000,00 801-80107-3020 

 Zmniejszenie budżetu   

7. ŚDS - zmniejszenie dotacji celowej na program "Za życiem" (dotyczy 
środków zleconych sprzężonych) -21,10 852-85203-4210 

8. Urząd Miejski - Wydz. Finansowy:   

 Rezerwa celowa na zadania oświatowe -118 400,00 758-75818-4810 

9. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych: doskonalenie zawodowe nauczycieli -197 903,00 801-80146-4300 

RAZEM 60 750,79  

   

III. PRZENIESIENIA ŚRODKÓW Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1. Szkoła Podstawowa Nr 3 - zmiana nazwy zadania majątkowego:   

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 -159 285,00 801-80101-6050 
 

Utwardzenie nawierzchni przy SP Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi 159 285,00 801-80101-6050 

2. Szkoła Podstawowa Nr 5 - zmiana rozdziałów:   

-4 400,00 801-80101-4800 
 dodatkowe wynagrodzenie roczne - nauczyciele 

4 400,00 801-80107-4800 

3. Fundusz sołecki:   

Sołectwo Krajewice: Opłata ZAiKS z zakresu kultury -650,00 921-92195-4090 
 

Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 650,00 921-92195-4210 

4. Klub Rodzinny - Gostyńskie Centrum Wsparcia Rodziny - środki 
alkoholowe:   

Wynagrodzenia bezosobowe -1 228,00 851-85154-4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068,00 851-85154-4110  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 851-85154-4120 

5. Zmiana klasyfikacji budżetowej zgodnie z poniesionymi wydatkami:   

-400,00 801-80101-4800 

400,00 801-80103-4800 

-340,00 801-80107-4800 

-64,00 801-80150-4040 

-1 000,00 801-80150-4800 

1 400,00 801-80101-4040 

a) Szkoła Podstawowa w Daleszynie 

4,00 801-80103-4040 

b) Szkoła Podstawowa w Kunowie -6 100,00 801-80103-4800 

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 3



-2 600,00 801-80150-4800 

8 700,00 801-80101-4800 

-600,00 801-80101-4800 
c) Szkoła Podstawowa w Sikorzynie 

600,00 801-80150-4800 

6. Korekta błędnie zaklasyfikowanych zadań w Szkole Podstawowej w 
Sikorzynie:   

nagrody dyrektora - administracja i obsługa -1 188,09 801-80103-4790 
a) 

wynagrodzenia osobowe - administracja i obsługa -38 811,06 801-80103-4790 

nagrody dyrektora - administracja i obsługa 1 188,09 801-80103-4010 
b) 

wynagrodzenia osobowe - administracja i obsługa 38 811,06 801-80103-4010 

7. Urząd Miejski - Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych:   

a) stypendia sportowe -20 000,00 926-92605-3250 

b) nagrody i wyróżnienia dla zawodników 20 000,00 926-92605-4190 

RAZEM 0,00  

   

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana                 
/-;+/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  60 750,79 187 188 256,84 

2. Zmiany w wydatkach  60 750,79 197 014 181,48 

3. Deficyt 0,00 -9 825 924,64 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  
Mateusz  Matysiak 

 

Id: 485BF3C7-E228-4C4A-B145-F49773C05E22. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. d


	pkt 3 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 12
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 12


	pkt 4 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 5
	ust. 1 w § 1 pkt 5 zm. § 16
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 16
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 16 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 16 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. § 16 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. § 16 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 5 zm. § 16 ust. 2



	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


